

Środa Śląska, 28.04.2020 r.

BR.0003.5.2020

**Pani  
Joanna Szremska  
Radna Rady Powiatu  
w Środzie Śląskiej**

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 14.04.2020 r. pragnę poinformować, że złożony przez Powiat Średzki wniosek o dofinansowanie na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2066 na odcinku Malczyce-Chomiąża wraz z budową ścieżki rowerowej” do Wojewody Dolnośląskiego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych nie otrzymał rekomendacji do dofinansowania w 2020 roku.

Głównym powodem negatywnej oceny tego wniosku były kwestie techniczne. Jak wynika z wyjaśnień projektanta Policja odmówiła pozytywnego zaopiniowania planu organizacji ruchu w wersji przedstawionej przez projektanta, a z kolei bez zatwierdzonego planu organizacji ruchu nie można było złożyć wniosku. W związku z tą odmową projekt został dostosowany do wymagań narzuconych przez Policję, ale to z kolei spowodowało, że utracił rekomendację do dofinansowania, ponieważ w tym kształcie nie spełnił wszystkich warunków programu, jak i warunków wynikających z przepisów techniczno-budowlanych. Załączona z wnioskiem o dofinansowanie dokumentacja techniczna zakładała miejscowe zwężenia szerokości pobocza do 0,75 m w miejscowości Chomiąża wynikające z ograniczeń architektoniczno-urbanistycznych.

Pragnę Panią poinformować, że zleciliśmy projektantowi w/w drogi naniesienie w dokumentacji projektowej korekt skutkujących pozytywną oceną tego projektu w tegorocznym naborze wniosków do Funduszu Dróg Samorządowych.

Zapewniam również, że opisywana droga jest dla nas priorytetem na najbliższą przyszłość. W sierpniu po raz kolejny złożymy wniosek o dofinansowanie w tegorocznym naborze Funduszu Dróg Samorządowych i dołożymy wszelkich starań, żeby ta inwestycja otrzymała dofinansowanie i została zrealizowana w 2021 roku.

Z poważaniem

STAROSTA

Krzysztof Szalankiewicz

**Sprawę prowadzi:**

Marcin Brzeziński, kierownik Wydziału Rozwoju, Funduszy Zewnętrznych i Promocji Powiatu  
tel. 71 396 89 51, e-mail: rfp@powiat-sredzki.pl